Preisliste

Whg.-Nr.

HAUS C
M cs501
M cs511
M c512
M c521
C52.2
C53.1
C53.2
C30.1
C30.2
Cc31.1
Cc31.2
c32.1
Cc32.2

C33.1

C33.2

Geschoss

EG
1.0G
EG + 1. 0G
2.0G
2.0G
3.0G
3.0G
EG
EG
1.0G
1.0G
2.0G
2.0G
3.0G

3.0G

Zimmer

3.5
4.5
4.5
4.5
3.5
3.5
3.5
2.5
3.5
3.5
4.5
3.5
4.5
3.5

3.5

Frei .Reserviert .Verkauft

Wohnflache

104.7 m2

Terrasse
gedeckt

Terrasse
ungedeckt

Balkon 1

Balkon 2

Sitzplatz
gedeckt

Gartenhof

Keller

Kaufpreis

Verkauft
Verkauft
Verkauft

Verkauft

2'060'000.—

Verkauft
Reserviert
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft

Verkauft

BAUM-
GARTEN

IMHERZEN VON ZUMIKON.

Bezug

Fruhjahr 2026

smeyers Immobilien AG | Albisriederstrasse 253 | 8047 Zurich | 058 322 88 88 | baumgarten-zumikon.ch | info@smeyers.ch Smeyel's

immobilien



Preisliste

HAUS D
M D101
M D102
M D111
M D121
[ |

D131

EG

EG

1.0G

2.0G

3.0G

3.5

2.5

4.5

5.5

3.5

- - - - - - - - Verkauft
- - - - - - - - Verkauft
- - - - - - - - Verkauft
- - - - - - - - Verkauft

- - - - - - - - Verkauft

Es stehen Einstellhallenparkplatze zum Kauf zur Verfiigung a CHF 45’000.—, zuséatzlich Motorradparkplatze a CHF 9°000.—.

Alle Angaben sind unverbindlich. Ausfiihrungsbedingte Anderungen und Anpassungen in Bezug auf die Konstruktion und Materialien bleiben vorbehalten.

Frei .Reserviert .Verkauft

BAUM-
GARTEN

IMHERZEN VON ZUMIKON.

smeyers Immobilien AG | Albisriederstrasse 253 | 8047 Zurich | 058 322 88 88 | baumgarten-zumikon.ch | info@smeyers.ch Smeyel's

immobilien



