

Preisliste

Whg.-Nr.	Geschoss	Zimmer	Wohnfläche	Terrasse gedeckt	Terrasse ungedeckt	Balkon 1	Balkon 2	Sitzplatz gedeckt	Gartenhof	Keller	Kaufpreis	Bezug
HAUS C												
■ C5 0.1	EG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C5 1.1	1. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C5 1.2	EG + 1. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C5 2.1	2. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C5 2.2	2. OG	3.5	104.7 m ²	21.7 m ²						8.1 m ²	2'060'000.—	Frühjahr 2026
■ C5 3.1	3. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C5 3.2	3. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 0.1	EG	2.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 0.2	EG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 1.1	1. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 1.2	1. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 2.1	2. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 2.2	2. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 3.1	3. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ C3 3.2	3. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-

Preisliste



HAUS D

■ D1 0.1	EG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ D1 0.2	EG	2.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ D1 1.1	1. OG	4.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ D1 2.1	2. OG	5.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-
■ D1 3.1	3. OG	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Verkauft	-

Es stehen Einstellhallenparkplätze zum Kauf zur Verfügung à CHF 45'000.–, zusätzlich Motorradparkplätze à CHF 9'000.–.

Alle Angaben sind unverbindlich. Ausführungsbedingte Änderungen und Anpassungen in Bezug auf die Konstruktion und Materialien bleiben vorbehalten.